外语学院关于本科生2018-2019学年秋冬学期报到注册的温馨提示

各位同学：
根据学校安排，现将2018-2019学年秋冬学期本科生（不含2018级新生，下同）报到注册有关事项通知如下：
1.时间和地点
按照校历，本科生于2018年9月14日报到注册。
全日制普通本科生，请至外语学院本科与继续教育科东5-307报到注册。注册时间：9月14日上午8:30-11:30，下午13:30-16:30. 联系老师：杨老师。
本科留学生，到国际教育学院报到注册。
2.注意事项
学生报到注册时，请携带本人学生证和校园卡到报到点注册，不能由他人代为注册。如有学生证遗失，可凭身份证或浙大校园卡先办理报到，再补办学生证。学院需14日17:00前向学校教务处上报报道注册学生信息，请同学务必准时报道注册。
（1）如有特殊情况的确不能按时报到，须根据《浙江大学本科学生学籍管理办法》（浙大发本【2017】120号）第十二条的规定，需提前向所属年级辅导员老师办理请假手续并告知到校的确切日期与时间，申请暂缓注册。经同意准假后，方可。学生到校后，应立即到东5-307补注册。
（2）如2018-2019学年秋冬学期参加海外交流学生，应及时告知辅导员老师，并在学院负责本科生国际交流的王老师处办理相关出国手续及备案。
3、特别说明
根据《浙江大学本科学生学籍管理细则》（浙大发本【2017】120号）第四十六条的规定，超过学校规定期限未注册超过2周，且未履行暂缓注册手续的，学校应予退学处理。
学生报道注册信息将实时录入现代教务管理系统并上报学校本科生院教务处。如有需要，9月28日前，向经过核实的未注册学生邮寄拟退学处理通知书并办理相关手续。

[bookmark: _GoBack]外语学院本科与继续教育科
2018年9月5日